
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2021 - OU

47/2021

47/2021

04/06/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Ordenador De Despesas,   ELISEU BOHN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

47/2021

2/2021-OU

Outras Modalidades

23/07/2021

Concessão para direito real de uso/ exploração de local público para afixação de painel publicitário e 
informativo, que contenha data, hora, temperatura e mensagens variadas, visando o bem público, 
conforme localização e dimensões mínimas que seguem: Local 01 - Canteiro central da Avenida do 
Engenho, no entroncamento com a Avenida Porto Feliz e Rua Hubert Weiss, (em frente ao 
Supermercado Valdameri) neste município. Dimensões: Módulo medindo no mínimo 3,88 m X 1,50 m x
0,25 m (x2) totalizando...

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO RA     (10952)

1 PARA AFIXAÇÃO DE PAINEL PUBLICITÁRIO E INFORMATIVO,
QUE CONTENHA DATA, HORA, TEMPERATURA E
MENSAGENS VARIADAS, VISANDO O BEM PÚBLICO,
CONFORME LOCALIZAÇÃO E DIMENSÕES MÍNIMAS QUE

 SEGUEM:  - LOCAL 01: CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA
DO ENGENHO, NO ENTRONCAMENTO COM A AVENIDA
PORTO FELIZ E RUA HUBERT WEISS, (EM FRENTE AO
SUPERMERCADO VALDAMERI) NESTE MUNICÍPIO.
- DIMENSÕES: MÓDULO MEDINDO NO MÍNIMO 3,88 M X 1,50
M X 0,25 M (X2) TOTALIZANDO A LARGURA DE 0,50 M, COM 2
(DOIS) RELÓGIOS EM DUPLA FACE. - Marca: SICREDI

UN 1,00  0,0000 1,00    1,00

Total do Fornecedor: 1,00

Total Geral: 1,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:

AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  2/2021 - OU

47/2021

47/2021

04/06/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).


